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Konaklama Vergisi 01.01.2023 Tarihinden İtibaren Yürürlüğe Giriyor. 

05.12.2019 tarihli ve  7194  sayılı  Dijital  Hizmet  Vergisi  ile  Bazı  Kanunlarda  ve  375  

Sayılı  Kanun  Hükmünde Kararnamede Değişiklik Yapılması Hakkında Kanunun 9. 

maddesiyle 13.07.1956 tarihli  ve 6802 sayılı Gider Vergileri Kanunu’nun yeniden 34. 

maddesin de konaklama  vergisine ilişkin  olarak aşağıdaki düzenleme yer almıştır. 

14.12.2022 tarih ve 32043 sayılı Resmi Gazete ile “Konaklama Vergisi Uygulama Genel 

Tebliği” yayımlanmıştır. 

Yürürlük Tarihi 

➢ Konaklama vergisi 01.01.2023 tarihi itibariyle yürürlüğe girmektedir. 

Verginin Oranı 

➢ Konaklama vergisinin oranı %2’dir. 

➢ Konaklama hizmetinin sunumundan önce fatura ve benzeri belge düzenlense dahi, bu 

belgede konaklama vergisi gösterilmez. 

Verginin Konusu 

➢ Otel, motel, tatil köyü, pansiyon, apart otel, misafirhane, kamping, dağ evi, yayla evi 

gibi konaklama tesislerinde verilen geceleme hizmeti ile  

➢ Bu hizmetle birlikte satılmak suretiyle konaklama tesisi bünyesinde sunulan diğer tüm 

hizmetler (yeme, içme, aktivite, eğlence hizmetleri ve havuz, spor, termal ve benzeri 

alanların kullanımı gibi) oluşturur.  

➢ Geceleme hizmetinin; sağlıklı yaşam tesisleri, eğlence merkezleri gibi tesislerin 

bünyesinde sunulması, vergilendirmeye etki etmez. 

Konaklama Tesislerinde Verilen Geceleme Hizmeti 

➢ Konaklama tesislerinde verilen geceleme hizmeti vergiye tabidir.  

➢ Geceleme hizmeti, konaklama tesislerinde oda veya yer tahsis etmek suretiyle verilen, 

tesiste günlük yatma, barınma ve kalma hizmetini ifade eder.  

 

 



 

➢ Konaklama tesisi bakımından, geceleme hizmetini ifa etmeye yönelik odanın (birden 

fazla kişinin bir arada konaklayabildiği odalarda yatağın) kişinin tasarrufuna bırakılması 

ile birlikte hizmet sunumu başlamış olur.  

➢ Günlük gecelemelerde kişinin gecelemeyi tamamlamaksızın tesisten ayrılmasının 

vergilendirmeye tesiri yoktur.  

➢ Birden fazla günü kapsayan gecelemelerde fiilen hizmetin sunulduğu günler esas alınır; 

geceleme hizmetinin sunulmadığı günler için vergi aranmaz. 

Geceleme Hizmetiyle Birlikte Sunulan Diğer Hizmetler 

➢ Konaklama tesislerinde geceleme hizmetiyle birlikte satılmak suretiyle konaklama 

tesisi bünyesinde sunulan diğer tüm hizmetler konaklama vergisine tabidir.  

➢ Buna göre, geceleme hizmetiyle birlikte konsept olarak pazarlanmak ve/veya satılmak 

suretiyle konaklama tesisi bünyesinde sunulan yeme, içme, aktivite, eğlence hizmetleri 

ve havuz, spor, termal ve benzeri alanların kullanımı gibi tüm hizmetler konaklama 

vergisine tabidir.  

➢ Bu çerçevede, oda+kahvaltı, yarım pansiyon, tam pansiyon, her şey dahil, ultra her şey 

dahil ve benzeri adlar altında pazarlanan ve/veya satılan ve tesis bünyesinde geceleme 

hizmetinin yanı sıra konsept kapsamında verilen tüm hizmetler verginin konusuna 

girmektedir. 

➢ Konaklama tesislerinde geceleme hizmetinden bağımsız olarak sunulan sünnet, düğün, 

kokteyl, toplantı, kongre, sempozyum ve benzeri organizasyon hizmetleri verginin 

kapsamında değildir.  

➢ Söz konusu organizasyon hizmetlerinin konaklamayı içerecek şekilde sunulması 

halinde, düzenlenen faturada organizasyon hizmetinin mahiyeti ve tutarının açıkça 

gösterilmesi veya bu hizmet için ayrıca fatura düzenlenmesi halinde bu hizmetler 

üzerinden konaklama vergisi hesaplanmaz. Bu durumda vergi, sadece konaklama 

hizmetleri üzerinden alınır. 

Vergiyi Doğuran Olay 

➢ Konaklama vergisinde vergiyi doğuran olay, verginin konusuna giren hizmetlerin 

sunulması ile meydana gelir. 

➢ Seyahat  Acentaları  Yönetmeliği’nde  tanımlanan  seyahat  acentalarına  yapılan  

satışlarda,  acenteye  satış  aşamasında  vergi  doğmaz.  

  



 

 

➢  Aynı  şekilde  acentenin  satışı  aşamasında  da  konaklama tesisi işleticisi bakımından 

vergiyi doğuran olay gerçekleşmez. 

Verginin Mükellefi 

➢ Konaklama vergisinin mükellefi verginin konusuna giren hizmetleri sunanlardır. 

➢ Konaklama vergisi mükellefiyeti, konaklama tesisinin tamamen veya kısmen 

işletmeye hazır hale getirilmesiyle birlikte faaliyete başlanılmasından önce tesis 

ettirilir. 

İstisnaları 

➢ Öğrenci yurtları, pansiyonları ve kamplarında öğrencilere verilen hizmetler ile  

➢ Karşılıklı olmak  kaydıyla yabancı devletlerin Türkiye’deki diplomatik temsilcilikleri, 

konsoloslukları ve bunların diplomatik  haklara  sahip  mensupları  ile  uluslararası  

anlaşmalar  gereğince  vergi  muafiyeti tanınan uluslararası kuruluşlar ve mensuplarına 

verilen hizmetler vergiden istisnadır.  

Matrah 

➢ Konaklama vergisinin matrahı, verginin konusuna giren hizmetler karşılığında, KDV 

hariç, her ne suretle olursa olsun alınan veya bu hizmetler için borçlanılan para, mal ve 

diğer suretlerde sağlanan ve para ile temsil edilebilen menfaat, hizmet ve değerler 

toplamıdır. 

➢ Sunulan konaklama hizmetlerine ilişkin vade farkı, fiyat farkı, kur farkı, faiz, prim gibi 

çeşitli gelirler ile benzer adlar altında sağlanan her türlü menfaat, hizmet ve değerler de 

matraha dâhildir. 

➢ Bedelin döviz ile hesaplanması halinde döviz, vergiyi doğuran olayın meydana geldiği 

tarihte geçerli olan Türkiye  Cumhuriyet  Merkez  Bankası  döviz  alış  kuru  üzerinden  

Türk  parasına çevrilir. 

Vergilendirme Dönemi 

➢ Konaklama vergisinde  vergilendirme  dönemi,  faaliyette  bulunulan takvim  yılının  

birer  aylık dönemleridir. 

  



 

 

Verginin Beyanı 

➢ Konaklama vergisi, vergilendirme dönemini takip eden ayın yirmi altıncı günü 

akşamına kadar KDV yönünden bağlı olunan vergi dairesine, KDV mükellefiyeti 

bulunmayanlarca ise tesisin bulunduğu yer vergi dairesine beyan edilir. 

Tarh yeri 

➢ Konaklama vergisi, mükellefin KDV yönünden bağlı bulunduğu vergi dairesince, KDV 

mükellefiyeti bulunmayanlar bakımından ise konaklama tesisinin bulunduğu yer vergi 

dairesince tarh olunur. 

Tarhiyatın Muhatabı 

➢ Konaklama vergisi, bu verginin mükellefi olan gerçek veya tüzel kişiler adına tarh 

olunur. 

➢ Mükellefin adi ortaklık olması durumunda, verginin ödenmesinden müteselsilen 

sorumlu olmak üzere, ortaklardan herhangi biri tarhiyata muhatap tutulur. 

Verginin Ödenmesi 

➢ Konaklama vergisi, beyanname verme süresi içinde ödenir. 

 


